אנו אומרים בפה מלא כי בנסיבות אחרות הדעת נותנת כי לא היינו מתערבים ואם אנו מוצאים לנכון לעשות זאת, הרי זה רק בשל הפער שבין עתירת המדינה המקורית לבין התוצאה הסופית.

לפיכך, אנו מעמידים את המאסר על חודשיים במקום 4 חודשים, כפי שקבע בימ"ש קמא, והמערער ירצה אותם מאחורי סורג ובריח.

יתר חלקי גזר-הדין יישאר בעינם.

**ניתן והודע היום כ"ח תשרי
תשע"ה, 22/10/2014
במעמד הנוכחים.**

**דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד**

ג'ורג קרא, ס"נ

מרים סוקולוב, שופטת